Estado de Mato Grosso

CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA

Avenida Ariosto da Riva, 2349 – Centro – Cx.P. 261 – CEP 78580-000 – Alta Floresta-MT              – Fone: (66) 3521-5030/5829 – Fax: 3521-3716
email: licitacao@altafloresta.mt.leg.br                                                                                                             site: www.altafloresta.mt.leg.br

TERMO DE REVOGAÇÃO DE PROCEDIMENTO LICITATÓRIO

PREGÃO PRESENCIAL 001/2021

O Presidente da Câmara Municipal, no uso de suas atribuições legais e

CONSIDERANDO a necessidade de readequação do objeto com vistas a uma

aquisição satisfatória e para melhor atender ao interesse público e da administração,

nos temos da sugestão e do acompanhamento técnico supra, resolve: REVOGAR

em todos os seus termos, por interesse público e da administração, o processo

licitatório  PREGÃO PRESENCIAL sob o n° 001/2021, com objeto a REGISTRO

DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS

ZERO QUILOMETRO, PARA ATENDER CAMRA MUNICIPAL DE ALTA

FLORESTA/MT..

Alta Floresta — MT, em 12 de maio de 2021

Oslen Dias dos Santos

Presidente
Documento Original Assinado

mailto:licitacao@altafloresta.mt.leg.br